COMUNEDIS. ALESSIO SICULO
(Citta Metropolitana di Messina)

N.7203 Reg. | del 16 {(7 ( 202(;

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Oggetto: Assegnazione risorsa economica per I’affidamento dell’incarico per il ripristino e la
manutenzione del locale garage sito in via Consolare Valeria.

L’anno duemilaventiquattro il giorno A del mese di Dicembre alle ore {3/ { e seguenti, nella

Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si € riunita

la Giunta Municipale con intervento dei Signori:

Presenze
1. Aliberti Domenico Sindaco 'ﬂ
2. Foti Nunzio Giovanni Vice Sindaco Z’
3. Rigano Roberta Assessore lﬁ
4. Lo Cascio Gianluca Assessore A s
5. Trischitta Rosario Assessore V4

Non sono intervenuti gli Assessori: [ ol /{-SQ"?

Presiede il Sindaco.
Assiste con funzioni verbalizzanti il Segretario del Comune Dott.ssa Miano Rosaria.
IL Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita 1

convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.




| By Assessore oil Sindaco visto il documento :sfruﬁono che precede,
propone alla Giunta Mumcnpale acquisiti i paren dl Legge di adottare ll conseguente atto:

deliberativo.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Eéémihato il d‘ocur:nAen.to istruttorio che precede redatto dél responsaﬁile del probedimento
amministrativo, che si assume‘a' motivazione del presente provvedimento-

Visto I'" allegato parere del responsabile del servizio, reso ai sensi delll art.1 lett. h)
comma 1, L. R. n. 48/91 cosi come madificato dalf’ art. 12 della L.R.n. 30 del 23.12.200C;
Visto .I allegato parere sulla proposta di dehberazmne d| cui al presente provvedimento,
reso dal responsablle dell’ ufficio di raglonena reso ai sensi dell' art.1 lett. h) comma 1,
L. R. n. 48/91 cosi some modificato-dall’ art 12 della L R n. 30 del 23 12 2000, in ordine
alla regoiarita contabile;

Visto I' art. 12 della L.R. n.30 del 23.12.2000;

Udita la proposta dell Assessore o del Sindaco;

A, voti unanimi espreSS| nelle modalita di legge
 DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono ripetute e trascritte:

1. Approvare, come in effetti approva, il documento istruttorio che precede in

premessa citato allegato alla presente

2. Dichiarare con separata votazione unanime il presente atto

immediatamente esecutivo, per I' urgenza.



COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

(Provincia di Messina)
Documento Istruttorio da sottoporre alla Giunta Municipale

Oggetto: Assegnazione risorsa economica per I'affidamento dell'incarico per il ripristino e
la manutenzione del locale garage sito in via Consolare Valeria.

PREMESSO che & volonta dell’Amministrazione ripristinare un locale garage di proprieta
comunale;

PRESO ATTO che il suddetto locale garage sito in via Consolare Valeria, bene confiscato
con L. 109/96, e ad oggi di proprieta comunale in quanto assegnato dalla Prefettura,
necessita di manutenzione a causa di una infiltrazione d'acqua;

RITENUTO necessario intervenire con la massima sollecitudine al fine di evitare problemi
di natura igienico-sanitaria; : :

CONSIDERATO che da indagini di mercato la somma necessaria alla realizzazione dei
lavori suddetti ammonta ad euro 4.500,00 iva compresa;

RITENUTO pertanto di dover assegnare al Responsabile dell’Area Tecnica, la risorsa
economica complessiva di € 4.500,00 iva compresa per il raggiungimento dell'obiettivo di
che trattasi;

VISTO |l decreto Legislativo n.36/2023;

VISTA la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.Igs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO I'0.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

PROPONE
1. Di prendere atto della narrativa che precede che qui si intende riportata e trascritta;

2. Di assegnare, al Responsabile dell'Area Tecnica la somma per I'importo complessivo di
€. 4.500,00 al fine di procedere all'affidamento dell'incarico per la manutenzione e la
messa in sicurezza del locale garage di proprieta comunale , per la predisposizione di ogni
atto gestionale all'uopo necessario al raggiungimento dell'obiettivo di che trattasi;

3. Di prenotare e imputare la somma complessiva di € 4.500,00, come da attestazione del
Responsabile del Servizio Finanziario. ‘




- PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO I’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48
/1991,

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE__ ‘e \OR% 0o &

L& _ [2- 2,02(,(

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
—_ Arch. Eleonorg €acopardo
: O

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO I’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48
/1991;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE Fpolivos

Li

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 4 560, Yo
. . . . . [
sui seguenti codici e numeri:

Codice 42,99 -2-0L. M-97. 045 Codice
Competenza Competenza
Residui Residui

Intervento (#f. 1771 p. (4f. 445 |Intervento

Li A6{ v\ 100




1l presente ve1bal

L’Assessore A

LES Segretano Comunale
Lovi S @) ,:’\‘P So
i Qﬁ R . -L04 ? ',U" Un’ m fz4 /—j ‘)

\f;" N /O / (@ \\\’\ o 10

Do = \é\‘”’ i~

E’ copia conforme all Qxﬁa@?er uso amministrativo, i __‘\w>, /O
W .

queg'rc’lario Comunale

Attestazione e certificazione di pubblicazione

51

L’Addetto

-F.o.

* [ sottoscritto Segretario c.le certifica, su conforme attestazione dell*Addetto, che la presente deliberazione:
& stata pubblicata all’ Albo Pretorio on line il giormo

"ed & rimasta-affissa all’ Albo Prctono on line per |5 (quindici) giorni consecutivi dal

ed annotata al . del Reg. di repertorio #ie

I Segrétario Comunale ;

E.to,

SI ATTESTA | - J

del

" IF Segretario Ctjﬁiﬁ'xfx‘aie'F;'td..: i

Sicertifica che Iaj presenite deljberazlonc é dlvenuta esecutiva il

data di inizio della pubbhcazxone

. . L
CERTIFICKTO DI ESECUTTVITA’ ; \
A

decorsi 10 giomi dalla X

dal

L’addet{o alla pubbl.ng F.to_:

Ii Segretario C. le F.to-

1i

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E
COMMA 2, DELLA L.R. N.44/91

MMEDIATAIVIEI\‘I‘E E‘?ECU’H.’VA AL SENSI DELL’ ART.12,




